BẢNG BÁO GIÁ DỊCH VỤ MICROSOFT

Kính gửi: Quý khách hàng

Xin cảm ơn quý khách hàng đã quan tâm đến dịch vụ của Adtimin và xin gửi đến quý khách hàng bảng

báo giá như bên dưới:

I. DỊCH VỤ MICROSOFT BẢN QUYỀN

STT Hạng mục
Số

lượng
(user)

Thời
gian

(tháng)

Đơn giá
(vnd)

Thành tiền
(vnd)

1 Microsoft 365 Business Basic 300 12 780.000 234.000.000

2 Power Automate per user 10 12 3.674.000 36.740.000

3 Power Apps per app plan 01 12 1.306.000 1.306.000

TỔNG 272.046.000

 Báo giá có hiệu lực 7 ngày kể từ ngày báo
 Bảng giá đã bao gồm bộ ứng dụng lưu trữ & văn phòng,

Onedriver
 Bảng giá đã bao gồm thuế nhà thầu & VAT

Thông tin liên hệ:
Nguyễn Tấn Tài
Mobile: 0945.507.667
Zalo: 0945507667
Email: taint@adtimin.com